Dixi tertio qz tertij falsi pphete sunt falsi xpiani caritatis destructores. **De qbz dō in Ps. Loquunt pacē cū primo. mala autē in cordibz eoz.** Non solū autē parit ecclia vel iustus vir ab apris inimicis. sed etiaz ab occultis falsis fratribz. q passio multo videt intolerabilior qz aperta. q est ab hereticis vel alijs inimicis. **Unde dauid qsi comparando hmoi psecutionē psecutōni manifestozū inimicozū dicit eā grauiore. Ps. lxxij.** **Si inimic⁹ meus maledixisset mibi sustinuissem vtqz. Vbi ponit plures ratios aggrauantes hanc psecutionē. Prima est. quia nō est ab inimicis. ideo dicit. Si inimicus meus maledixisset mibi sustinuissem vtqz. sed istud nō possum sustinere. qz amicus maledicat mibi. **Dichec. vij.** Inimici homis domestici eius. **Lanti. j.** Filij matris mee pugauerūt contra me. **Secunda ratio qre intolerabilia sunt ista mala est. qz sunt improuisa. Unde sequit. Et si is qui oderat me sup me magna locutus fuisset. abscondissē me forsitan ab eo. S3 ab his qui vident me amare nō possum me abscondere. **¶ Qñ dicit Bern. Nūc in ecclia******

impleta est illa prophetia. Ecce in pace amaritudo mea amarissima. Amara p[ro]p[ter] in nece martyrii. amarior post in p[ro]secu heretico[rum]. amarissima nu[n]c in morib[us] domesticoru[m]. no[n] fugare no[n] fugere eos p[ro]p[ter]. Tertia ro[ati]o est q[uod] talia sunt illata a socijs secreto[rum]. v[er]u[m] de dicit. Tu vero ho[m]o v[er]u[m] unanimit[er]. Quarta q[uod] illata sunt ab eis q[ui] deberent eu[m] docere. v[er]u[m] dicit. Dux meus. Dat. xv. Ecci sunt et duces cecoru[m]. Quinta q[uod] a familiarib[us] inferu[n]tur. V[er]u[m] addit. Et no[n] meus. Sexta q[uod] a consiliariis. v[er]u[m] subdit. Qui simul dulces mecu[m] capiebas cibos. fm q[uod] dicit Ioseph de fratrib[us] suis. Gen. xliij. Occide vitulos et instrue co[m]muniu[m]. quia mecu[m] sunt co[m]esturi. Septima quia a p[ro]tubernalib[us]. v[er]u[m] de dicit. In domo d[omi]ni ambulauim[us] cu[m] consensu sc[ilicet] tu et ego. et tu p[ro]secutus es me. Dec Innoc[entius]. V[er]u[m] aut[em] ista p[ro]ueniunt nisi ex defectu caritatis qua[m] in se tales falsi xpiani no[n] habent. et in alijs ea destruunt vbi possunt. Propter q[uod] falsi dicunt. q[uia] nome[n] habent xpianu[m]. sed re eius no[n] habent. Contra q[uod] dicit Aug[ustinus]. in lib. de vita xpiana caplo. ij. Quid tibi p[ro]dest vocari q[uod] non es. et nome[n] vsurpare alienu[m]. Si xpianum te esse delectat. que sunt xpianitatis gere. et merito no[m]en xpianu[m] tibi assume. Sed forsitan no[n] esse. sed vocari desideras. hoc satis fedu[m] et miseru[m] est. sc[ilicet] velle vocari te quod non sis. Nemo eni[m] ita transit ad christu[m] vt xpianus appelleretur et no[n] sit. Qui igit[ur] xpianus dicit christu[m] habere d[omi]n[u]m. p[ro]fitetur. et vere habet si in oib[us] obsequat[ur] et p[ro]u[er]et. Dec ille. V[er]u[m] dicit Ioh[ann]es in canonica. Videte quale[m] dilectione[m] dedit nobis p[ater] vt filij dei no[m]inemur et simus. Ad tractans Aug[ustinus]. Omel. tertia sup cantica p[re]dicta dicit. Na[m] qui vocant et no[n] sunt. q[uod] illis p[ro]dest nome[n] vbi res no[n] est. q[uod] multi vocant medici q[ui] curare no[n] nouerunt. q[uod] multi vocant vigiles qui tota nocte dormiunt. Sic multi vocant xpiani. et in rebus no[n] inueniunt. quia h[ic] q[uod] vocatur no[n] sunt in vita. in morib[us]. in fide. in spe. in caritate. p[ro]p[ter] q[uod] Aug[ustinus]. ibid[em] paulo sup. tales appellat mendaces et falsos xpianos dicens. Tu nol[i] esse mendax vt aliud p[ro]fitearis et aliud agas. Sed q[ui]eres q[uod] est veru[m] xpianus. R[es]p[ond]et Aug[ustinus]. in lib. de vita xpiana dicens. Christian[us] ille est q[ui] no[n] no[m]ine tm[en] sed eti[am] ope xpianus est. Ille videlicet qui exemplo xp[isti] nec inimicos nouit odire. sed